



AD/ZP/24/23

Poznań, dnia 06.04.2023r.

## OGŁOSZENIE WYNIKÓW

**Dotyczy:** Świadczenia usług w zakresie obsługi portierni w obiektach Politechniki Poznańskiej oraz ochrony obiektów dydaktycznych, administracyjnych i Domów Studenckich wraz z przyległymi terenami.

**Politechnika Poznańska informuje, że postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zostało rozstrzygnięte.**

Politechnika Poznańska udzieli zamówienia firmie:

### **KONSORCJUM:**

#### **TS SERVICE Sp. z o.o.- lider konsorcjum**

ul. Strzeszyńska 31

60-476 Poznań

REGON: 384931666 NIP: 7812003742

KRS: 0000815283 SR w Poznaniu VIII WG

#### **TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K.- członek konsorcjum**

ul. Strzeszyńska 31

60-476 Poznań

REGON: 382326613 NIP: 7811987860

KRS: 0000766828 SR w Poznaniu VIII WG

#### **PROTECTOR Sp. z o.o. - członek konsorcjum**

ul. Wały Piastowskie 1

80-855 Gdańsk

REGON: 380490060 NIP: 7811974751

KRS: 0000736211 SR w Gdańsku VII WG

#### **PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. - członek konsorcjum**

ul. Strzeszyńska 31

60-476 Poznań

REGON: 385947847 NIP: 7812008372

KRS: 0000838664 SR w Poznaniu VIII WG

**Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego.**

**Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż 18.04.2023 r.**

Informujemy również, iż w niniejszym postępowaniu ofertę złożyły firmy:

### 1. **KONSORCJUM:**

#### **Wykonawca 1**

Nazwa DGP Security Partner Sp. z o.o. – lider

adres ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa

NIP 6912199052, REGON 390991586

#### **Wykonawca 2\***

Nazwa DGP PROVIDER Sp. z o.o. – członek konsorcjum

adres ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica

NIP 9571069923, REGON 221929928

#### **Wykonawca 3\***

Nazwa CTG Sp. z o.o. – członek konsorcjum

adres ul. N.M.Panny 14/1, 59-220 Legnica

NIP 6912443003, REGON 021016097

L.p.	1	2	3
1	Cena CAŁKOWITA brutto za ochronę fizyczną i obsługę portierni (zamówienie podstawowe) CYFROWO	Cena za 1 godzinę ochrony fizycznej i obsługi portierni za jednego pracownika  34,27 zł	CAŁOŚĆ (cena za godzinę za jednego pracownika × 80 136 godz.)  2 746 260,72 zł
2	Cena brutto za monitoring systemu (zamówienie podstawowe) CYFROWO	za monitoring systemu za obiekt na miesiąc  615,00 zł	CAŁOŚĆ (cena jednostkowa × 12 m-cy × 8 obiektów)  59 040,00 zł

3	Cena brutto za 34 000 godziny ochrony, obsługi portierni i monitoringu (zamówienie opcjonalne) CYFROWO	Cena za 1 godzinę ochrony, obsługi portierni i monitoringu (zamówienie opcjonalne)  34,27 zł	CAŁOŚĆ = cena za 1 godzinę ochrony, obsługi portierni i monitoringu × 34 000 godz.  1 165 180,00 zł
4	CENA BRUTTO ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA (80 136 godzin ochrony i obsługi portierni + całość za monitoring + 34 000 godzin opcjonalnych)*	3 970 480,72	

\* kwota brana pod uwagę przy porównaniu ofert, jako kwota maksymalna wykonania przedmiotu postępowania

5	Czy Wykonawca zapewni pracownikom ochrony umundurowanie w kolorze granatowo-bordowym, bordowo-czarnym, czarnym, granatowym?	TAK / <del>NIE</del> **
6	Czy Wykonawca zapewni pracownikom białe koszule?	TAK / <del>NIE</del> **
7	Czy Wykonawca zapewni pracownikom ochrony naszywki na mundurach „OCHRONA POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ”?	TAK / <del>NIE</del> **

\*\* niepotrzebne skreślić.

8	Cena brutto za nieuzasadniony przyjazd (nieuzasadnione wezwanie skutkujące przybyciem Patrołu Interwencyjnego na teren Uczelni) ***	61,50
---	---	-------

**Kryterium oceny i waga:**

Cena brutto za całość zamówienia: .....55,63 pkt  
Umundurowanie w kolorze granatowo-bordowym bordowo-czarnym, czarnym, granatowym... 20,00 pkt  
Białe koszule .....10,00 pkt

2. **KONSORCJUM:**

**TS SERVICE Sp. z o.o.- lider konsorcjum**

ul. Strzeszyńska 31

60-476 Poznań

REGON: 384931666 NIP: 7812003742

KRS: 0000815283 SR w Poznaniu VIII WG

**TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K.- członek konsorcjum**

ul. Strzeszyńska 31

60-476 Poznań

REGON: 382326613 NIP: 7811987860

KRS: 0000766828 SR w Poznaniu VIII WG

**PROTECTOR Sp. z o.o. - członek konsorcjum**

ul. Wały Piastowskie 1

80-855 Gdańsk

REGON: 380490060 NIP: 7811974751

KRS: 0000736211 SR w Gdańsku VII WG

**PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. - członek konsorcjum**

ul. Strzeszyńska 31

60-476 Poznań

REGON: 385947847 NIP: 7812008372

KRS: 0000838664 SR w Poznaniu VIII WG

L.p.	1	2	3
1	<b>Cena CAŁKOWITA brutto za ochronę fizyczną i obsługę portierni</b> (zamówienie podstawowe) CYFROWO	<b>Cena za 1 godzinę ochrony fizycznej i obsługi portierni za jednego pracownika</b>	<b>CAŁOŚĆ (cena za godzinę za jednego pracownika × 80 136 godz.)</b>
		32,20 zł	2 580 379,20 zł
2	<b>Cena brutto za monitoring systemu</b> (zamówienie podstawowe) CYFROWO	<b>za monitoring systemu za obiekt na miesiąc</b>	<b>CAŁOŚĆ (cena jednostkowa × 12 m-cy × 8 obiektów)</b>
		61,50 zł	5 904,00 zł

3	<b>Cena brutto za 34 000 godziny ochrony, obsługi portierni i monitoringu</b> (zamówienie opcjonalne) CYFROWO	<b>Cena za 1 godzinę ochrony, obsługi portierni i monitoringu</b> (zamówienie opcjonalne)	<b>CAŁOŚĆ = cena za 1 godzinę ochrony, obsługi portierni i monitoringu × 34 000 godz.</b>
		32,20 zł	1 094 800,00 zł
4	<b>CENA BRUTTO ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA</b> <b>(80 136 godzin ochrony i obsługi portierni + całość za monitoring + 34 000 godzin opcjonalnych)*</b>	<b>3 681 083,20</b>	

\* kwota brana pod uwagę przy porównaniu ofert, jako kwota maksymalna wykonania przedmiotu postępowania

5	Czy Wykonawca zapewni pracownikom ochrony umundurowanie w kolorze granatowo-bordowym, bordowo-czarnym, czarnym, granatowym?	TAK / <del>NIE</del> **
6	Czy Wykonawca zapewni pracownikom białe koszule?	TAK / <del>NIE</del> **
7	Czy Wykonawca zapewni pracownikom ochrony naszywki na mundurach „OCHRONA POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ”?	TAK / <del>NIE</del> **

\*\* niepotrzebne skreślić.

8	<b>Cena brutto za nieuzasadniony przyjazd</b> (nieuzasadnione wezwanie skutkujące przybyciem Patrołu Interwencyjnego na teren Uczelni) ***	100,00
---	--	--------

**Kryterium oceny i waga:**

Cena brutto za całość zamówienia: ..... 60,00 pkt

Umundurowanie w kolorze granatowo-bordowym bordowo-czarnym, czarnym, granatowym... 20,00 pkt

Białe koszule ..... 10,00 pkt

Naszywki na mundurach „OCHRONA POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ” ..... 10,00 pkt

**RAZEM:** ..... **100,00 pkt.**

3. **KONSORCJUM:**

**Wykonawca 1**

Nazwa Maxus Sp. z o.o.

adres ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź

NIP 729-270-18-93 REGON 101 446 019

**Wykonawca 2\***

Nazwa MM Service Monitoring Sp. z o.o.

NIP 728-280-85-43 REGON 364 414 745

L.p.	1	2	3
1	<b>Cena CAŁKOWITA brutto za ochronę fizyczną i obsługę portierni</b> (zamówienie podstawowe) CYFROWO	<b>Cena za 1 godzinę ochrony fizycznej i obsługi portierni za jednego pracownika</b>  36,11 zł	<b>CAŁOŚĆ (cena za godzinę za jednego pracownika × 80 136 godz.)</b>  2 893 710,96 zł
2	<b>Cena brutto za monitoring systemu</b> (zamówienie podstawowe) CYFROWO	<b>za monitoring systemu za obiekt na miesiąc</b>  246,00 zł	<b>CAŁOŚĆ (cena jednostkowa × 12 m-cy × 8 obiektów)</b>  23 616,00 zł

3	<b>Cena brutto za 34 000 godziny ochrony, obsługi portierni i monitoringu</b> (zamówienie opcjonalne) CYFROWO	<b>Cena za 1 godzinę ochrony, obsługi portierni i monitoringu</b> (zamówienie opcjonalne)  36,11 zł	<b>CAŁOŚĆ = cena za 1 godzinę ochrony, obsługi portierni i monitoringu × 34 000 godz.</b>  1 227 740,00 zł
---	---	--	--

<b>4</b>	<b>CENA BRUTTO ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA</b>  (80 136 godzin ochrony i obsługi portierni + całość za monitoring + 34 000 godzin opcjonalnych)*	<b>4 145 066,96</b>
----------	---	---------------------

\* kwota brana pod uwagę przy porównaniu ofert, jako kwota maksymalna wykonania przedmiotu postępowania

<b>5</b>	Czy Wykonawca zapewni pracownikom ochrony umundurowanie w kolorze granatowo-bordowym, bordowo-czarnym, czarnym, granatowym?	TAK / <del>NIE</del> **
<b>6</b>	Czy Wykonawca zapewni pracownikom białe koszule?	TAK / <del>NIE</del> **
<b>7</b>	Czy Wykonawca zapewni pracownikom ochrony naszywki na mundurach „OCHRONA POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ”?	TAK / <del>NIE</del> **

\*\* niepotrzebne skreślić.

<b>8</b>	<b>Cena brutto za nieuzasadniony przyjazd</b> (nieuzasadnione wezwanie skutkujące przybyciem Patrołu Interwencyjnego na teren Uczelni)  ***	<b>100,00</b>
----------	--	---------------

**Kryterium oceny i waga:**

Cena brutto za całość zamówienia: .....	53,28 pkt
Umundurowanie w kolorze granatowo-bordowym bordowo-czarnym, czarnym, granatowym...	20,00 pkt
Białe koszule .....	10,00 pkt
Naszywki na mundurach „OCHRONA POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ” .....	10,00 pkt
<b>RAZEM:</b>	<b>93,28 pkt</b>

**4. KONSORCJUM:**

**Wykonawca 1**

Nazwa: Makropol Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum)

Adres: ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań

NIP: 7811009671, REGON: 630337430

**Wykonawca 2\***

Nazwa: Makropol TP Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum)

Adres: ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań

NIP: 7811898501, REGON: 302797269

L.p.	1	2	3
<b>1</b>	<b>Cena CAŁKOWITA brutto za ochronę fizyczną i obsługę portierni</b> (zamówienie podstawowe) <b>CYFROWO</b>	<b>Cena za 1 godzinę ochrony fizycznej i obsługi portierni za jednego pracownika</b>  33,63 zł	<b>CAŁOŚĆ (cena za godzinę za jednego pracownika × 80 136 godz.)</b>  2 694 973,68 zł
<b>2</b>	<b>Cena brutto za monitoring systemu</b> (zamówienie podstawowe) <b>CYFROWO</b>	<b>za monitoring systemu za obiekt na miesiąc</b>  36,90 zł	<b>CAŁOŚĆ (cena jednostkowa × 12 m-cy × 8 obiektów)</b>  3 542,40 zł

--	--	--	--

3	Cena brutto za 34 000 godziny ochrony, obsługi portierni i monitoringu (zamówienie opcjonalne) CYFROWO	Cena za 1 godzinę ochrony, obsługi portierni i monitoringu (zamówienie opcjonalne)	CAŁOŚĆ = cena za 1 godzinę ochrony, obsługi portierni i monitoringu × 34 000 godz.
		33,63 zł	1 143 420,00 zł
4	CENA BRUTTO ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA (80 136 godzin ochrony i obsługi portierni + całość za monitoring + 34 000 godzin opcjonalnych)*	3 841 936,08 zł	

\* kwota brana pod uwagę przy porównaniu ofert, jako kwota maksymalna wykonania przedmiotu postępowania

5	Czy Wykonawca zapewni pracownikom ochrony umundurowanie w kolorze granatowo-bordowym, bordowo-czarnym, czarnym, granatowym?	TAK / <del>NIE</del> **
6	Czy Wykonawca zapewni pracownikom białe koszule?	TAK / <del>NIE</del> **
7	Czy Wykonawca zapewni pracownikom ochrony naszywki na mundurach „OCHRONA POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ”?	TAK / <del>NIE</del> **

\*\* niepotrzebne skreślić.

8	Cena brutto za nieuzasadniony przyjazd (nieuzasadnione wezwanie skutkujące przybyciem Patrołu Interwencyjnego na teren Uczelni) ***	61,50
---	---	-------

**Kryterium oceny i waga:**

Cena brutto za całość zamówienia: .....	57,49 pkt
Umundurowanie w kolorze granatowo-bordowym bordowo-czarnym, czarnym, granatowym...	20,00 pkt
Białe koszule .....	10,00 pkt
Naszywki na mundurach „OCHRONA POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ” .....	10,00 pkt
<b>RAZEM:</b>	<b>97,49 pkt</b>

Zamawiający informuje również, że niniejsze ogłoszenie, zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na Portalu e-zamówienia

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
mgr Monika Dyja